2

МИНИСТЕРСТВО ЮСТИЦИИ КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ
[bookmark: _GoBack]ПРОТОКОЛ
комиссии по соблюдению требований к служебному поведению государственных гражданских служащих и урегулированию конфликта интересов

22.12.2021										             № 1
г. Киров
Повестка дня:
О рассмотрении уведомления государственного гражданского служащего министерства юстиции Кировской области о возникновении личной заинтересованности при исполнении должностных обязанностей, которая приводит или может привести к конфликту интересов.

	РЕШИЛИ:
	Признать, что при исполнении должностных обязанностей государственным гражданским служащим министерства юстиции Кировской области конфликт интересов отсутствует в связи с утратой личной заинтересованности, которая может повлиять на надлежащее, объективное
и беспристрастное исполнение должностных обязанностей.